ESTA FEQUA ¿Manta 15 de Junié 2001.- 

CRITA LA PRESENTE ESCCRITURA DE CONVERSION, AUMENTO 

DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS, DE LA COMPAÑIA - 

DENCFINADA " INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA ALAVA IN - 

CAL COMPAÑIA LIMITADA ", EN EL REGISTRO MERCANTIL - 

A YI CARGO, BAJO EL NUKERO CUATROCIENTOS NOVENTA Y 

DOS ( 492 ) Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL CON= 

EL MUMERO SETECIFNTOS CUARENTA Y TRES ( 743 ) EN ES 

TA FECHA. INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA - 

RESOLUCION Y Ol1=P=DIC+»00124 DE FECHA: CINCO DE ABRIL 

DEL DOS MIL UNO, CUMPLIENDO ASI LO DISPUESTO EN EL-